
 
 

DETERMINAZIONE N. 205 DEL  15/03/2019  

 

Servizio Amministrativo 
 

Struttura proponente: 
 

AREA GESTIONE RISORSE E SERVIZI STRUMENTALI 

OGGETTO: ACQUISTO ALL’EDICOLA EDI.T. 2000 SAS DI DI FAZIO GIORGIA 
DI GIORNALI E RIVISTE PER LA RASSEGNA STAMPA DEL 

CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO. IMPEGNO DI SPESA 2019. 

□ Con impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore 

(Fabio Manto) 

Il Responsabile  
del procedimento 

(Fabio Manto) 

Il Dirigente  
della struttura proponente 

(Dott.ssa Ines Dominici) 

 

Area Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 



IL DIRETTORE  

 

 

VISTA la legge statuaria 11 novembre 2004, n° 1, recante “Nuovo Statuto della 

Regione Lazio” e successive modifiche; 

VISTA le legge regionale 18 febbraio 2002, n° 6, recante “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale regionale” e successive modifiche; 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n° 3 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale” e 

successive modifiche; 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di presidenza del 9 gennaio 2019, n. 1 

“Riorganizzazione delle Strutture Amministrative del Consiglio regionale. 

Modifiche al regolamento di organizzazione del Consiglio regionale”;   

VISTA la determinazione del Segretario generale n. 54 del 22 gennaio 2019, 

concernente “istituzione delle aree e degli uffici presso il Consiglio 

regionale. Revoca della determinazione 30 ottobre 2018, n. 777; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale del Lazio 1 febbraio 2019, 

n. 2 con il quale, previa deliberazione dell’Ufficio di presidenza 31 gennaio 

2019 n. 21, è stato conferito al Dott. Aurelio Lo Fazio l’incarico di Direttore 

del Servizio “Amministrativo”; 

VISTA la determinazione del Segretario generale n. 65 dell’8 febbraio 2017, con la 

quale alla Dott.ssa Ines Dominici è stato conferito l’incarico di dirigente 

dell’Area gestionale giuridico-economica ora Area Gestione Risorse e 

Servizi Strumentali;    

VISTA  la deliberazione del Consiglio regionale 22 dicembre 2018, n. 20, “Bilancio 

di previsione del Consiglio regionale del Lazio per l'esercizio finanziario 

2019-2021 in applicazione del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 

successive modifiche”; 

VISTA  la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 14, “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2019-2021”; 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 9 gennaio 2019, n. 2, 

“Approvazione del bilancio di previsione del Consiglio regionale del Lazio 

per l’esercizio finanziario 2019-2021 in applicazione del decreto legislativo 

del 23 giugno 2011 n. 118. Presa d’atto - Approvazione del “Documento 

tecnico di accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le 

entrate ed in missioni, programmi e macroaggregati per le spese; 

approvazione del “Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di 

entrata e di spesa” 



RAVVISATA la necessità di acquisire giornali e riviste presso l’edicola EDI.T. 2000 s.a.s. di 

Di Fazio Giorgia operante all’interno del Consiglio Regionale, per la redazione 

della rassegna stampa giornaliera; 

 

RITENUTO  quindi, di dover impegnare la somma presunta di € 10.000,00 (diecimila/00) 

sul Cap. U00004-U.1.03.01.01.001 del bilancio del Consiglio Regionale per 

l’esercizio finanziario 2019, per il rimborso all’edicola EDI.T. 2000 sas di Di 

Fazio Giorgia di giornali e riviste necessari per la Rassegna Stampa; 

 

VISTO  il d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 

VISTO  il d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per quanto su esposto, 

 

 

- di impegnare la somma presunta di € 10.000,00 (diecimila/00) sul Cap. U00004-

U.1.03.01.01.001 del bilancio del Consiglio Regionale per l’esercizio finanziario 2019, per il 

rimborso all’edicola EDI.T. 2000 s.a.s. di Di Fazio Giorgia di giornali e riviste necessari per 

la Rassegna Stampa. 

 

 

 

 

 

    Dott. Aurelio Lo Fazio 

 


